Luma gen2 — nowy
standard oświetlenia
na drogach i ulicach
Luma gen2
Luma gen2 to nowa generacja rodziny opraw Luma LED. Przy zachowaniu
wyrazistych cech konstrukcyjnych pierwszej generacji Luma gen2 zapewnia
dodatkowo korzyści oferowane przez najnowsze technologie, takie jak System
Ready, Ledgine LED czy platformy optyczne Signify pozwalające na pokrycie

Znak CE Tak
Informacje ogólne
Order Code Full Product Name Kod rodziny lamp
Liczba sztuk osprzętu
zasilającego
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P LED8 1 jednostka
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 LED40 1 jednostka
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG LED50 1 jednostka
18111300 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB LED60 1 jednostka
18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB LED60 1 jednostka
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 LED60 1 jednostka
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 LED40 1 jednostka
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO LED50 1 jednostka
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 LED140 1 jednostka
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 LED210 1 jednostka
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO LED120 1 jednostka
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ LED150 1 jednostka
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB LED300 3 jednostki
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 LED120-4S 1 jednostka
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB LED100-4S 1 jednostka
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 LED50-4S 1 jednostka
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 LED120 1 jednostka
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB LED100 1 jednostka
Dane techniczne oświetlenia (1/2)

SRT SRB 60
12 740 lm Średni rozsył 50
Order Code Full Product Name
Strumień
Świetlny
Typ optyki
zewnętrznej
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10
GF D18 DDF3
17 850 lm Bardzo szeroki rozsył
10
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830
DM11 GF CTGO
10 920 lm Średni rozsył 11
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF
SRT SRB 60/
13 500 lm Średni rozsył 11
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11
GF SRT SRB
26 700 lm Średni rozsył 11
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF
SRT SRB 60
10 800 lm Średni rozsył 50
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50
GF SRT SRB
8 600 lm Szeroki rozsył 50
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF
EZR SRB 6
4 550 lm Średni rozsył 11
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF
SRT SRB 60
10 800 lm Średni rozsył 50
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50
GF SRT SRB
8 600 lm Szeroki rozsył 50
Eksploatacja i połączenie elektryczne
Order Code Full Product Name Zużycie energii
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P 6,1 W
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 25 W
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG 40,5 W
18111300 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB 37 W
18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB 37 W
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 38 W
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 25 W
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO 40,5 W
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 83 W
Order Code Full Product Name Zużycie energii
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 166 W
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO 91 W
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ 87 W
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB 174 W
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 74 W
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 79 W
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 31,5 W
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 74 W
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 79 W
Luma gen2
6Karta katalogowa rodziny produktów, 2025, Grudzień 13 Dane wkrótce ulegną zmianie
Układy sterowania i ściemnianie
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
Maksymalny
poziom
przyciemnienia
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG
GR 42/60P
Nie Nie dotyczy
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10
GF SRT SRB 42/6
Nie Nie dotyczy
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830
DM11 GF CTGO-DG
Tak Nie dotyczy
18111300 BGP701 LED60-4S/740 II DM11
CLO SRT SRB
Nie Nie dotyczy
18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11
CLO SRT SRB
Nie Nie dotyczy
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF
SRT SRB 60/7
Nie Nie dotyczy
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10
GF SRT SRB 60/7
Nie Nie dotyczy
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830
DM11 GF CTGO
Nie Nie dotyczy
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50
GF SRT SRB 60
Nie Nie dotyczy
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
Maksymalny
poziom
przyciemnienia
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10
GF D18 DDF3
Tak 30%
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830
DM11 GF CTGO
Nie Nie dotyczy
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11
GF SRT SRB 60/
Nie Nie dotyczy
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11
GF SRT SRB
Nie Nie dotyczy
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50
GF SRT SRB 60
Nie Nie dotyczy
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50
GF SRT SRB
Nie Nie dotyczy
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11
GF EZR SRB 6

Szary IK09 - 0°
Certyfikaty i zastosowania
Order Code Full Product Name Oznaczenie palności
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P -
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB
42/6
-
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-
DG
-
18111300 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB -
18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB -
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB
60/7
-
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB
60/7
-
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO -
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB
60
-
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 -
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO -
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ -
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB -
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Do bezpośredniego
montażu na
Order Code Full Product Name Oznaczenie palności
powierzchniach o
normalnym poziomie
palności
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB Do bezpośredniego
montażu na
powierzchniach o
normalnym poziomie
palności
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 Do bezpośredniego
montażu na
powierzchniach o
normalnym poziomie
palności
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB
60
-
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB -
Wydajność wraz z upływem czasu (zgodna z normami IEC)
Luma gen2
8Karta katalogowa rodziny produktów, 2025, Grudzień 13 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name
Wskaźnik awaryjności
sterownika przy 5000 h
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P -
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 -
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG -
18111300 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB -
18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB -
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 0,005 %
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 0,005 %
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO 0,005 %
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 0,005 %
Order Code Full Product Name
Wskaźnik awaryjności
sterownika przy 5000 h
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 0,005 %
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO 0,005 %
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ 0,005 %
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB 0,005 %
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 -
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB -
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 -
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 0,005 %
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 0,005 %
Dane techniczne produktu
Order Code Full Product Name Rodzina produktów
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P BGP701
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 BGP701
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG BGP701
18111300 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB BGP701
18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB BGP701
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 BGP702
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 BGP702
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO BGP702
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 BGP704
Order Code Full Product Name Rodzina produktów
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 BGP704
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO BGP704
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ BGP705
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB BGP705
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 BGP713
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB BGP713
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 BGP713
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 BGP703
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB BGP703
Polar Wide Diagrams